
ZARZĄDZENIE Nr 194/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.01.2016 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw i upoważnień 
Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 
1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 132/2015 z dnia 15 kwietnia 2015 r. udzielone Michałowi Grzesikowi,
2) Nr 146/2015 z dnia 5 maja 2015 r. udzielone Michałowi Grzesikowi.

§ 2. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 183/2015 z dnia 20 kwietnia 2015 r. udzielone Michałowi Grzesikowi,
2) Nr 281/2005 z dnia 29 kwietnia 2005 r. udzielone Sabinie Paterek,
3) Nr 53/2015 z dnia 16 lutego 2015 r. udzielone Sabinie Paterek-Smykal,
4) Nr 349/2013 z dnia 3 grudnia 2013 r. udzielone Małgorzacie Borek,
5) Nr 60/2011 z dnia 9 lutego 2011 r. udzielone Annie Augustyniak,
6) Nr 422/2014 z dnia 28 października 2014 r. udzielone Markowi Biedrońskiemu,
7) Nr 210/2014 z dnia 20 czerwca 2014 r. udzielone Teresie Kural.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą w przypadkach 
określonych w:

1) § 1 i § 2 pkt 1 z dniem 1 grudnia 2015 r.,
2) § 2 pkt 2 - 6 z dniem 29 grudnia 2015 r.,
3) § 2 pkt 7 z dniem 1 stycznia 2016 r.


